ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:        /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu phát triển người tham gia bảo hiểm y tế

năm 2024 cho các xã, thị trấn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của Hội đồng nhân
dân huyện khóa XII, kỳ họp thứ 10 về nhiệm vụ phát triển kinh tế-xã hội, quốc

phòng-an ninh năm 2024;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Y tế tại Tờ trình số 02/TTr-PYT ngày
22/01/2024 và đề nghị của Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện tại Tờ trình số

19/TTr-BHXH ngày 22/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao chỉ tiêu phát triển người tham gia bảo hiểm y tế năm 2024

cho các xã, thị trấn trên địa bàn huyện theo Phụ lục đính kèm.

 Điều 2. Giao Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với Bảo hiểm xã hội huyện,

UBND các xã, thị trấn và các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện đảm

bảo đạt chỉ tiêu được giao tại Điều 1.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Y tế

huyện, Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ

trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BHXH tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP, C2;

- Lưu VT.

KT.  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		2024-01-22T17:58:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T07:41:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-23T07:50:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:29:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:29:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:29:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!